PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 18.04.2013                                                  № 33
ст-ца  Новопластуновская

О направлении проекта «Правила землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района
(с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской)»
В соответствии со статьями 31 и 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколами публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской)» от 14 января 2013 года, 15 января 2013 года, 16 января 2013 года, 17 января 2013 года и заключением о результатах указанных публичных слушаний от 25 февраля 2013 года и в целях утверждения проекта «Правила землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской)», п о с т а н о в л я ю:

1. Направить проект «Правила землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской)» в Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района для утверждения.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                                                         Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко